令 和 ６ 年 ９ 月 ３ 日

健康福祉部地域福祉推進課

報道関係者各位

「令和６年７月山形県大雨災害義援金」の贈呈について

山形県では、７月25日からの大雨により被災された方々を支援するため、標記義援

金の募集を行っているところですが、この度、東北エプソン株式会社様から義援金を

贈呈いただくこととなりました。

つきましては、下記により贈呈式を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 日時  令和６年９月５日（木）午前10時30分～10時45分

２ 会場  県庁５階 知事室

３ 訪問者  東北エプソン株式会社

代表取締役社長   齋藤 学 様

管理部部長     牧 和彦 様

総務グループ課長  佐藤美香 様

４ 対応者  吉村美栄子 山形県知事

５ 贈呈額  100万円

【問合せ先】
健康福祉部地域福祉推進課
課長補佐(総括・地域福祉担当）今野
TEL.023-630-2274

【報道監】健康福祉部次長 菅原

プレスリリース